关于举办 2019 年“京师杯”教职工乒乓球比赛的通知

各部门工会：

按照学校年度工作要点中关于实施教职工身心健康计划的要求，

校工会联合体育与运动学院主办北京师范大学 2019年“京师杯”教

职工乒乓球比赛，现将有关事宜通知如下：

一、比赛安排

2019年教职工乒乓球比赛采用团体赛方式进行，比赛项目和出

场顺序为：混双、女单、男双、男单、女双。

12月 14日下午 2点至晚上 9点，在二附中体育馆举行。

比赛分为小组循环赛和淘汰赛两个阶段。小组循环赛和淘汰赛均

采用五场三胜制，每场三局两胜，每局 11分。小组循环赛胜一场得 2

分，负一场得 1分，弃权得 0分，按总积分排名。小组每组取前两名

进入淘汰赛，决出名次。

二、参赛要求

1.报名要求：以各部门工会为单位组队参赛，可以联合组队。每

部门工会（含联合组队）最多可报 2支队伍。每队可报领队 1名、教

练 1名、队员最多不超过 8人。男、女队员均不少于 3人且每人最多

可参加五项中的两项比赛。每队兼项队员不超过 2人。

2.队员要求：须为北京市教育系统单位工会会员、非注册运动

员，且为在职教职工。所有参赛队员须携带教工卡入场检录，严禁冒

名顶替、弄虚作假，一经发现立即取消本人及其代表队的比赛资格。

3.竞赛规则：比赛执行中国乒乓球协会最新审定的《乒乓球竞赛

规则》。比赛中出现的裁判专业问题以裁判长裁决为准。

4.奖励办法：赛事组委会对小组循环赛承办单位颁发特殊贡献

奖，对获得团体赛冠亚季军的三支队伍颁发奖杯，对进入淘汰赛的八

支球队颁发获奖证书，以资鼓励。

5.本规程解释权、修改权归于赛事组委会，未尽事宜另行通知。

三、注意事项

1.请各部门工会做好乒乓球比赛的动员、报名和训练组织工作。

请参赛的部门工会于 12月 6日（星期五）上午 11点前，发送报名表

电子版至校工会指定邮箱，逾期未报视为弃权。

2.领队会于 12月 10日（星期二）下午 2点，在校工会报告厅召

开。会议研究比赛规程，抽签确定分组和参赛顺序。请领队携带加盖

部门工会公章的报名表参会。

3.比赛组委会为所有参加比赛人员办理工会互助意外伤害保险。

参赛人员须签订自愿参赛安全责任书，凡未签订责任书者不得参赛。

4.“友谊第一、比赛第二、以球会友、健康安全”，尊重裁判，

共同进步。在比赛当日，各队领队携带本队队员亲笔签名的自愿参赛

安全责任书入场检录。领队认真组织队员，文明参赛。请参赛队员提

前到场，充分做好热身，杜绝事故发生，确保比赛圆满成功。

5.比赛场地不设停车场，请绿色出行参赛，如自驾车，请在北师

大校园停车，从师大东门往东过天桥走到二附中，往东直行 50米右

转，即见体育馆。请队员们自带水杯，比赛现场提供热水和晚餐。

联系人：郝玉朋 58807413，张志霖 58805174，王 远 58802823，

电  邮：xgh@bnu.edu.cn

地  点：北京师范大学南院 A座 102室（京师科技大厦西侧 50

米路北红色平房，路线导航请关注工会微公号-工会动态-通知公告）

附  件：自愿参赛安全责任书、报名表。

          校工会

 2019年 12 月 3日

欢 迎 关 注

北师工会微公号

mailto:xgh@bnu.edu.cn